
 
COMUNE DI BALZOLA 
Provincia di Alessandria 

______________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE   N. 80 
 

***************************************************** 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE DELIBERA G.C. N. 58 DEL 

15/09/2016, AVENTE AD OGGETTO “PERSONALE 

UTILIZZATO A TEMPO PARZIALE, EX ART.1 COMMA 

557 LEGGE N. 311/2004 – APPROVAZIONE 

ACCORDO”. 
 
L’anno DUEMILASEDICI   addì   DICIANNOVE del mese di   DICEMBRE alle 

ore 20,30 nella sala delle riunioni.  

Esaurite le formalità prescritte dal vigente Statuto, vennero per oggi convocati 

i componenti di questa Giunta Comunale. 

Fatto l’appello risultano:   

 

N° 
ORDINE 

COGNOME E NOME  PRESENTI 
 

ASSENTI 

1 
 

GRIGNOLIO ARMANDA  SINDACO SI NO 

2 
 

BARALE GIUSEPPE  VICE SINDACO NO SI 

3 
 

PACE ANNA  ASSESSORE SI NO 

 

Con l’intervento e l’opera della Dr.ssa Maria Luisa DI MARIA - SEGRETARIO 

COMUNALE. 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Signora GRIGNOLIO 

ARMANDA  , nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta. 

 

COPIA  
 



 
LA  GIUNTA  COMUNALE 

 
 
VISTA la deliberazione G.C. n. 58 del 15/09/2016, avente ad oggetto “Personale 
utilizzato a tempo parziale, ex art.1 comma 557 legge n. 311/2004 – 
Approvazione Accordo”.   
 
RISCONTRATO, da una successiva lettura di detta deliberazione, che la parte 
premessa e la parte dispositiva indicano un monte ore settimanale di utilizzo del 
personale di Morano sul Po di tre ore invece di otto ore.  
 
RILEVATO che si tratta di mero errore materiale e, pertanto, procedere alla 
errata corrige della delibera in parola. 
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000. 
 
VISTI il parere  favorevole espressi dal Segretario Comunale  in qualità di, in 
ordine alla regolarità tecnica ei sensi art. 49 D. Lgvo n. 267/2000. 
 
CON voti  favorevoli unanimi resi in modo palese; 
 
 

 
DELIBERA 

 
 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
DI procedere alla correzione per mero errore materiale della delibera G.C. n. 58 
del 15/09/2016 sia nella parte premessa che nella parte dispositiva sostituendo il 
numero  “3” con il “6” . 

DELIBERA 
 
Di dichiarare la presente deliberazione, con separata ed unanime votazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lvo 267/2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI BALZOLA 

Provincia di Alessandria 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

ART. 49 Decreto Legislativo n. 267/2000 
 
Provveduto all’istruttoria della pratica di deliberazione; 
 
ESPRIME PARERE  FAVOREVOLE alla proposta di adozione del 
provvedimento deliberativo ad oggetto “ERRATA CORRIGE DELIBERA G.C. 

N. 58 DEL 15/09/2016, AVENTE AD OGGETTO “PERSONALE UTILIZZATO 

A TEMPO PARZIALE, EX ART.1 COMMA 557 LEGGE N. 311/2004 – 

APPROVAZIONE ACCORDO”. ” in ordine alla regolarità tecnica  . 
 
Balzola, lì 19/12/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to  DI MARIA  Dr.ssa Maria Luisa 
 

 



 

 

 

 

Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
F.to GRIGNOLIO Armanda 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr.ssa DI MARIA Maria  Luisa  

 
____________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 
 
Lì 26/01/2017 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa DI MARIA Maria Luisa 
____________________________________________________________ 
 
ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE  
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per 
rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune 
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)  
 

Lì  26/01/2017 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
F.to  Dr.ssa DI MARIA Maria Luisa 

____________________________________________________________ 
ESTREMI DI ESECUTIVITÀ 
 

  La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _____________ per 
il decorso termine di 10 giorni dalla pubblicazione nel sito web istituzionale di 
questo Comune (art. 134 - 3° comma - D. Lgs. n. 267/2000)  
 

 La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai 
sensi art. 134 – 4° comma – D. Lgs. n. 267/2000 . 
 
Lì,  26/01/2017   
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dr.ssa DI MARIA Maria Luisa 

 

 

 


